
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять сьома  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2023                                                                                                  №37-23/VIII 

c. Іркліїв 

 

 Про  передачу  в   оперативне  управління  та  
 здійснення  інших  функцій  щодо   комплексу 

 будівель     Іркліївської      сільської         ради 

 Золотоніського району      Черкаської області 

 

 Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 137 Господарського Кодексу України, Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020   № 483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», законів України: «Про основи містобудування», «Про 
архітектурну діяльність», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

       1. Передати в оперативне управління виконавчому комітету Іркліївської 
сільської ради комплекс будівель загальною площею 4797,2 м2 , які належать 
Іркліївській сільській раді Золотоніського району Черкаської області та 
розташовані за адресою:  вулиця Соборності 3, село  Іркліїв, Золотоніський 
район, Черкаська область, індекс 19950. 
      2. Віднести комплекс будівель до переліку другого типу об’єктів оренди, які 
підлягають передачі в оренду без проведення аукціону. 

      3. Змінити цільове призначення переданого в оперативне управління  
комплекс будівель, визначивши його  як центр безпеки громадян. 



      4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

  

Сільський  голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


